

بسمه تعالی

بیست و پنجمین گردهمایی مدیران گروه‌های آموزشی برگزار شد

به حول و قوه الهی بیست و پنجمین گردهمایی مدیران گروه‌های آموزشی دانشگاه با حضور ۲۰۳ نفر از مدیران گروه‌ها، اعضای هیأت رئیسه دانشکده‌ها، اعضای هیأت رئیسه دانشگاه، رؤسای مراکز تحقیقات و مدیران ستادی روز یکشنبه ۹۴/۳/۲۴ از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۳ در سالن اجتماعات شهید مطهری با دستور کار: تبادل نظر با مدیران گروه‌ها و مسئولان دانشکده‌ها در باره تدوین برنامه تحول راهبردی دانشگاه برگزار گردید.

در برنامه این نشست ابتدا آقای دکتر جلالی معاون آموزشی دانشگاه طی سخنانی الزامات تدوین برنامه تحول راهبردی دانشگاه را بر شمردند و ضمن ارائه یک نمای آماری از وضعیت موجود آموزش عالی و دانشگاه نسبت به ارتقای کیفیت در همه برنامه‌ها بویژه در حوزه مأموریتی آموزش تأکید نمودند. در ادامه ایشان به فرایند بررسی و انتخاب پروژه تحول راهبردی پرداختند و اظهار داشتند قبل از بررسی پروژه‌های پیشنهادی جدید، جلسات مفصلی برای آسیب شناسی برنامه‌های قبلی برگزار شد، سپس دو طرح پیشنهادی در جلسات شورای راهبردی و کمیته‌های کارشناسی زیر مجموعه مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت و نهایتاً یکی از طرح‌ها تصویب شد. در حال حاضر مجری و تیم پروژه بررسی‌ها و مطالعات اولیه را انجام داده‌اند و بصورت مقطعی گزارش‌هایی را به شورای راهبردی ارائه و بازخوردهایی را دریافت می‌کنند.

سپس آقای دکتر البدوی مجری طرح تحول راهبردی دانشگاه، درباره روش شناسی طرح و نتایج اولیه مطالعات صورت گرفته توضیحاتی را ارائه نمودند و در ادامه ۶ پرسش کلیدی طرح مطرح گردید و پس از کسب نظر شفاهی چند نفر از حاضران رای‌گیری و نظرسنجی از شرکت‌کنندگان درباره پاسخ‌های متصور برای هر پرسش با ریموت‌های در اختیار آنها بصورت الکترونیکی انجام شد و درباره نتایج بحث و تبادل نظر گردید.

در بخش دیگر برنامه، پرسشنامه نظرسنجی دیگری بین حاضران توزیع و سپس موارد تکمیل شده برای استخراج و تحلیل از سوی مجری طرح گردآوری گردید.

سپس آقای دکتر مینایی مدیر برنامه‌ریزی، گسترش و بازنگری دانشگاه و دبیر گردهمایی، گزارش جامعی از پیشنهادها، کارگروه‌های گردهمایی قبلی و اقدامات انجام شده از سوی هریک از معاونت‌ها درباره پیشنهادها قبلی ارائه نمودند و اظهار داشتند دبیرخانه برگزاری، پس از گردهمایی گذشته، پیشنهادها و اهم مشکلات را استخراج و برای تصمیم‌گیری درباره متولی انجام آن‌ها به هیأت رئیسه دانشگاه ارسال نمود. سپس ایشان اشاره نمودند که هر یک از موارد به واحدها و معاونت‌های متولی ابلاغ شد و در اردیبهشت ماه نتایج و گزارش اقدامات واحدها جمع‌آوری گردید و آنچه در این بخش از برنامه ارائه شد خلاصه‌ای از گزارش تفصیلی هر یک از واحدها درباره پیشنهادها ارائه شده در گردهمایی قبلی بود.

در بخش پایانی گردهمایی، اعضای هیأت رئیسه با حضور در جایگاه، به پرسش های حاضران در حوزه های مأموریتی مختلف دانشگاه پاسخ دادند و مسائل و مشکلات گروه ها و دانشکده ها در یک فضای صمیمی با اعضای هیأت رئیسه در میان گذاشته شد. این گردهمایی با ذکر صلواتی در ساعت ۱۳ به پایان رسید.